
Prioriteringsliste for fortovsrenoveringer i 2020
Nuværende fortov L = For lav kantstens lysning

U = udbedring, fremtidig asfaltering af vej 
N = Nedbrudt fortov
M = Meget trafik

Vejstrækninger Prioritet Nuværende fortov Længde kantsten kantsten Fortovs Fortovs nye fliser Sum udgift Total
udskiftes omsættes bredde længde m² sum

Allingåbro
Vestergade 2 L 191 100,0 350 -
Rougsøvej (Broen - Nordkystvejen) 2 N (asfalt+chaussé) 1433 200,0 950 -
Plantagevej 1 L 337 674 148,0 337 -

Auning -
Nørregade, nordenden 2 kun fliser, partiel 244 148,0 250 -
Kirkevej 3 kun hvis nyt asf. 148,0 150 -

Bønnerup Strand
Møllevej (Mejlgårdsvej - Bønnerupvej) U - Asfalt 542 1,0 14 -
Bønnerupvej (i Bønnerup Strand) U -SF 1,0 10 -

Holbæk
Holbækvej (Rougsøvej - byskilt, Holbæk) 3 Intet fortov 260 -
Holbækvej (Østervangen - Rougsøvej, Holbæk) 3 U 148,0 92 -

Hevring
Hevring (Voer Færgevej - Hevringvej, Hevring by) 3 Intet fortov, kantsten OK 920 -

Ingerslev
Ingerslev (Estruplundvej, Ingerslev by) 3 Intet fortov 450 -
Estruplundvej (Estruplund - Ingerslev by, Ingerslev) 3 Intet fortov 1210 -

Gjerrild
Hestehavevej (Gjerrild by) 3 Intet fortov 375 -
Dyrehavevej (i Gjerrild by) 3 U 360 159,0 147 -
Lunkærvej (Gjerrild) 3 Intet fortov 2000 -

Grenaa
Blichersvej 3 L - asfaltbort 281 148,0 410
Djursgade U 696 148,0 1.392 -
Fuglsangvej, Kystvejen - Århusvej, A15 U + 2 brede asfaltborter 3091 148,0 355 -
Grønland U 322 158,0 644 -
Gymnasievej 2 L+ 2 brede asfaltborter 205 410 148,0 410 -
H. P. Rosenvinges Plads 3 127 148,0 127 -
Jeppe Aakjærs Vej 3 L - asfaltbort 281 148,0 398
Kløvervang N 365 730 148,0 730 -
Korsgade (Solvangs Allé - Djursgade, Grenaa) U 349 148,0 698 -
Kærvej (Vestergade - Pavillonen, Grenaa) U 899 298,0 104 -
P-plads Kærvej (Vestergade - Pavillonen, Grenaa) U 148,0 37 -
Kærvej - sidevej v. Pavillonen (højre side) U 98 222,0 72 -
Kærvej - sidevej v. Pavillonen (Venstre side) U 98 148,0 93 -
Nørrevang 2 N 300 600 148,0 600 -
Rugvænget 2 Nyt fortov - Hessel st. 1100 -
Sandstumpvej 4 500 158,0 1.000 -
Sdr. Allé U + asfaltbort 759 148,0 1.518 -
Skolebakken (Højre side) 2 295 295 306,0 295 -
Skolebakken (Venstre side) 295 158,0 295
Solvangs Allé (Åstrupvej - Korsgade, Grenaa) U + asfaltbort 309 148,0 618 -
Sygehusvej kun fliser 129 148,0 258 -
Thykiersvej (Markedsgade - Grønland, Grenaa) U + asfaltbort 95 148,0 190 -
Trekanten 2 SF 1110 260 150,0 121 -
Vestergade (Højre side)  + asfaltbort 135 148,0 76 -



Vestergade (Venstre side) 135 295,0 83 -
Østervænget (Djursgade - Emballagevej) 275 148,0 135 -

Stenvad
Stendyssevej, Fra byskilt i Stenvad - Stenvad Bygade 2 U 750 148,0 15 -
Stenvad Bygade, Fra byskit - byskilt 2 U 960 148,0 78 -

-
Store Sjørup -
Store Sjørup (Hevring Møllevej - Estruplundvej, Store Sjørup by) 3 Intet fortov 1320 -

-
Rougsøvej (i Udby) U 148,0 57 -

-
Udbyhøj -
Havvejen (Rougsøvej - Rougsøvej, Udbyhøj) 3 Intet fortov 1140 -

-
Vivild -
Stadionvej (Nordkystvejen - Langgade, Vivild) U 360 148,0 30 -
Langgade (Stadionvej - Nørregade, Vivild) U 260 148,0 440 -

-
Voldby -
Dolmervej (igennem Voldby) 2 Intet fortov 1100 -
Birkedommervej (igennem Voldby) 2 1450 148,0 60 -

-
Ørsted -
Kalkærsvej (P-plads ved kirken, Ørsted) -
Kalkærsvej (Toftevænge - Lillegade, Ørsted) N (asfalt+chaussé) 490 136,0 585 -
Lillegade (Rougsøvej - Kalkærsvej, Ørsted) U 612 -
Toftevænge (Rougsøvej - Kalkærsvej, Ørsted) U - Intet fortov 339 33 -
Toldbodgyde (Toftevænge - LIllegade, Ørsted) U - Intet fortov 182 -

-
Ørum
Åbrovej 2 826 20 30 1,6 150 120 99.000

Ålsø
Hoedvej (A15- Byskilt, Ålsø) kun fliser 536 148,0 536
I alt 14.910



Prioriteringsliste for fortovsrenoveringer i 2020
L = For lav kantstens lysning
U = udbedring, fremtidig asfaltering af vej 
N = Nedbrudt fortov
M = Meget trafik

Vejstrækninger Prioritet Nuværende fortov Længde kantsten
udskiftes

Allingåbro
Vestergade 2 L 191
Rougsøvej (Broen - Nordkystvejen) 2 N (asfalt+chaussé) 1433
Plantagevej 1 L 337

Auning
Kirkegade/Tårupvej 2 kun fliser, partiel
Kirkevej 3 kun hvis nyt asf.

Bønnerup Strand
Møllevej (Mejlgårdsvej - Bønnerupvej) 3 U - Asfalt 542
Bønnerupvej (i Bønnerup Strand) 4 U -SF

Holbæk
Holbækvej (Østervangen - Rougsøvej, Holbæk) 3 U

Gjerrild
Dyrehavevej (i Gjerrild by) 3 U 360

Grenaa
Blichersvej 3 L - asfaltbort 281
Djursgade 3 U - kun fliser 696
Fuglsangvej, Kystvejen - Århusvej, A15 2 U + 2 brede asfaltborter 3091
Grønland 4 U kun fliser 322
Gymnasievej 2 L+ 2 brede asfaltborter 205
Jeppe Aakjærs Vej 3 L - asfaltbort 281
Kløvervang 1 N 365 730
Kærvej (Vestergade - Pavillonen, Grenaa) 1 U 899
P-plads Kærvej (Vestergade - Pavillonen, Grenaa) 1 U
Kærvej - sidevej v. Pavillonen (højre side) 1 U 98
Kærvej - sidevej v. Pavillonen (Venstre side) 1 U 98
Nørrevang 1 N 300 600
Rugvænget 2 Nyt fortov - Hessel st. 1100
Sandstumpvej 4 kun fliser asf. bort 500
Sdr. Allé 3 U + asfaltbort 759
Skolebakken (Højre side) 3 295
Sygehusvej 2 kun fliser 129
Trekanten 4 SF 1110
Vestergade (Højre side) 1 Fliser 135
Vestergade (Venstre side) 1 Fliser 135
Østervænget (Djursgade - Emballagevej) 3 275

Stenvad
Stendyssevej, Fra byskilt i Stenvad - Stenvad Bygade 3 U 750
Stenvad Bygade, Fra byskit - byskilt 3 U 960

Udby
Rougsøvej (i Udby) 2 U



Vivild
Stadionvej (Nordkystvejen - Langgade, Vivild) 3 U 360
Langgade (Stadionvej - Nørregade, Vivild) 2 U 260

Voldby
Birkedommervej (igennem Voldby) 2 N 1450

Ørsted
Kalkærsvej (P-plads ved kirken, Ørsted)
Kalkærsvej (Toftevænge - Lillegade, Ørsted) 1 N (asfalt+chaussé) 490
Lillegade (Rougsøvej - Kalkærsvej, Ørsted) 2 N 612
Toftevænge (Rougsøvej - Kalkærsvej, Ørsted) U - kun kantsten 339

Ørum
Åbrovej 1 N 826

Ålsø
Hoedvej (A15- Byskilt, Ålsø) 2 kun fliser 536
I alt



kantsten Fortovs Fortovs nye fliser Sum udgift Total
omsættes bredde længde m² sum

100,0 350 402.500
200,0 950 1.092.500

674 150,0 337 387.550

148,0 250 118.750
148,0 150 172.500

1,0 14 16.100
1,0 10 11.500

148,0 92 105.800

159,0 147 169.050

148,0 410 553.500
148,0 1.392 995.280

1,5 355 395.825
1,6 644 460.460

410 1,5 410 401.800
1,5 398 310.440
1,5 730 912.500
3,0 104 231.920
1,5 37 26.455

220,0 72 78.660
1,5 93 47.895 384.930
1,5 600 690.000

-
1,6 1.000 765.000
1,5 1.518 1.388.970

182 3,1 182 165.620
1,5 258 184.470

260 1,5 121 130.000
1,5 76 59.345
3,0 83 122.010 181.355
1,5 135 69.525

1,5 15 17.250
1,5 78 89.700

1,5 57 65.550

Prioriteringsliste for fortovsrenoveringer i 2020
For lav kantstens lysning
udbedring, fremtidig asfaltering af vej 
Nedbrudt fortov
Meget trafik



1,5 30 34.500
1,5 440 506.000

1,5 60 69.000

1,4 585 672.750
1,5 300 345.000

33 339 16.500
-

150 172.500

1,5 536 383.240
13.508 12.837.915



kantsten 100
flise 40 stk 50 kr./lbm
Chaussé 10 9 stk/lbm

Ny beton kantsten/lbm 600 kr./lbm.
Gl. beton kantsten/lbm 500 kr./lbm.

Granit kantsten/lbm 750 kr./lbm.

Nyt fortov - Betonkantsten, 2 fliser, 1 chaussébånd 1150 kr./lbm.
(brugte chaussé)

Nye fliser - 62,5x80 337,5 kr./lbm.
Nye fliser - 62,5x80 270 m²

Gl. fliser - 62,5x80 237,5 kr./lbm.
Gl. fliser - 62,5x80 190 m²

Chaussésten 90 kr./lbm.

Asfaltbort gennemsnit 200 kr./lbm.

Chaussésten (6,2m./lbm) 40 kr./lbm.



Prioriteringsliste for fortovsrenoveringer i 2021

Fortovsarbejder L For lav kantstens lysning
U udbedring, fremtidig asfaltering af vej 
N Nedbrudt fortov
M Meget trafik
F Fliser ujæne

Vejstrækninger By Prioritet Nuværende Fortovs Projekt Total
fortov længde pris sum

Nørregade, nordenden Auning 1 F 250 118.750 118.750
Birkedommervej (igennem Voldby) Voldby 1 N 60 69.000 187.750
Kirkevej Auning 1 U 46 172.500 360.250
Stendyssevej, Fra byskilt i Stenvad - Stenvad Bygade Stenvad 1 U 15 17.250 377.500
Stenvad Bygade, Fra byskit - byskilt Stenvad 1 U 78 89.700 467.200
Skolebakken Grenaa 1 U 590 165.620 632.820
Trekanten Grenaa 1 U 121 130.000 762.820
Nørrevang Grenaa 2 N 600 690.000 1.452.820
Gymnasievej Grenaa 2 L 410 401.800 1.854.620
Rougsøvej (i Udby) Udby 2 U 57 65.550 1.920.170
Østervænget (Djursgade - Emballagevej) Grenaa 2 U 135 69.525 1.989.695
Vestergade Allingåbro 2 L 350 402.500 2.392.195
Rougsøvej (Broen - Nordkystvejen) Allingåbro 2 N 950 1.092.500 3.484.695
Fuglsangvej, Kystvejen - Århusvej, A15 Grenaa 2 U 355 395.825 3.880.520
Sygehusvej Grenaa 2 N 258 184.470 4.064.990
Langgade (Stadionvej - Nørregade, Vivild) Vivild 2 N 440 506.000 4.570.990
Kalkærsvej (Toftevænge - Lillegade, Ørsted) Ørsted 2 N 585 672.750 5.243.740
Lillegade (Rougsøvej - Kalkærsvej, Ørsted) Ørsted 2 N 300 345.000 5.588.740
Hoedvej (A15- Byskilt, Ålsø) Ålsø 2 F 536 383.240 5.971.980
Kløvervang Grenaa 3 N 730 912.500 6.884.480
Møllevej (Mejlgårdsvej - Bønnerupvej) Bønnerup Str. 3 U 14 16.100 6.900.580
Dyrehavevej (i Gjerrild by) Gjerrild 3 U 147 169.050 7.069.630
Blichersvej Grenaa 3 L 410 553.500 7.623.130
Jeppe Aakjærs Vej Grenaa 3 L 398 310.440 7.933.570
Sdr. Allé Grenaa 3 U 1.518 1.388.970 9.322.540
Holbækvej (Østervangen - Rougsøvej, Holbæk) Holbæk 3 U 92 105.800 9.428.340
Bønnerupvej (i Bønnerup Strand) Bønnerup Str. 4 U 10 11.500 9.439.840
Djursgade Grenaa 4 U 1.392 995.280 10.435.120
Sandstumpvej Grenaa 4 U 1.000 765.000 11.200.120
I alt 11.200.120 11.200.120


